РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 № 880

ст. Милютинская

Об утверждении тарифа на дополнительную социальную услугу по

доставке отдельных категорий граждан к объектам социальной

инфраструктуры, предоставляемую Муниципальным бюджетным

учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов» Милютинского района

В соответствии с Областным законом от 03.09.2014 №222-ЗС «О

социальном обслуживании граждан в Ростовской области»,  в соответствии

со статьей 2 ФЗ от 24.11.1995 №181-ФЗ  «О социальной защите инвалидов  в

РФ», пунктом 4.1 статьи 20 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на дополнительную социальную услугу по доставке

отдельных категорий граждан к объектам социальной инфраструктуры,

предоставляемую Муниципальным бюджетным учреждением «Центр

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

Милютинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Милютинского района по социальным

вопросам В.П. Ковалева.

Глава Администрации

Милютинского района                                       О.Р. Писаренко

Постановление вносит

МБУ «ЦСО ГПВ и И»

Милютинского района

Приложение

 к постановлению

Администрации

Милютинского района

от 14.12.2021 № 880

Тариф

на дополнительную социальную услугу по доставке отдельных категорий

граждан к объектам социальной инфраструктуры, предоставляемую

Муниципальным бюджетным учреждением «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Милютинского

района

№п/п Наименование услуги Единица

измерения

Тариф, рублей

1 Услуга «Социальное такси» Рубль/км 13,60

Заместитель главы Администрации

Милютинского района по

организационной и кадровой работе                Т.В. Королева